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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72417006F

2. Data e Regjistrimit 17/12/2007
3. Emri i Subjektit SUPPORT - 07 SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Arbanes Nr.7, Vaqarr 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese 
kembimi e servis automjetesh. Riparime dhe mirembajtje 
ndertesash.Riparim pajisjesh elektronike dhe te makinerive 
te shtypshkronjes. Punime saldimi, elektrike dhe 
hidraulike.Tregti me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, hidraulike, elektrike, pastrimi e detergjente, 
inerte,dizinfektant te ndryshem, materiale drusore, pajisje, 
ene Kuzhine, dekoracione, artikuj veshmbathje materiale 
speciale te ndryshme, amballazhe, vegla pune dhe kancelari. 
Tregti me shumice dhe pakice te: Goma, bateri, lubrifikante, 
agregat, hidrosanitare, paisje hidrosanitare, paisje elektrike, 
elektronike, paisje elektrike dhe elektronike mjeksore, 
pesticide, medikamente mjekesore, artikuj ushqimor, lule 
natyrale, artificiale. Riparime dhe sherbime pajisjesh 
elektrike,informatike,makineri motorrike,motorr gjenerator 
nafte benzine nga 8 KVA- 500KVA si dhe te kaldajave te 
ndryshme. Riparime, sherbime, instalime te impianteve 
,pajisjesh elektrike,elektro shtepiake dhe industriale. 
Tregetim me shumice e pakice te pajisjeve industrial,elektro 
shtepiake,pajisje te sistemit ngrohes,ftohes ( Konticionere ) 
si dhe impiante te llojewve te ndryshme 
Furnizim,sherbim,riparim te paneleve elektrike, elektronike 
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te cdo lloj fushe dhefuqie.Tregetim me shumice dhe pakice 
automjetesh dhe agregatesh te fuqive motorrike te ndryshme. 
Tregetim me shumice dhe pakice te pompaye 
elektrike,paneleve te fuqive te ndryshme si dhe indusrtiale. 
Tregetim me shumice dhe pakice materiale duralumini ,dyer 
druri, durali si dhe pajisje zyrash ( mobilje ) dhe aksesore.  
Tregetim me shumice dhe pakice materialesh te zeza dhe me 
ngjyra ( Skrap ). Sherbime higjenizimi, dezinfektimi, 
dezinsektim, deratizim. 
Florian Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2016                Deri: 10/10/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: celabilbil@gmail.com  
Telefon: 0674118894 0684074503 042346560

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109123-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113910-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Arbanes Nr.7, Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6464ACB9-0F97-4D9E-904D-3981ACEF7258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B3AD1A-FCB7-4273-930D-6024A5B6FB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788353D1-3614-4A2B-8EFB-91CAB779A289
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Myslym Keta, Pall.12, Kati 3(Prane Kafes Rremes);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344664-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.9, date 12.02.2014, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te 
ndryshuar.Depozitim i vendimit Nr.6, date 03.02.2014, ku eshte vendosur dekalrimi i disa 
numrave te kontaktit dhe i adreses se postes elektronike.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0674118894")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684074503")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("042346560")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("celabilbil@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naime Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545860-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595770-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.08.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B81963-EE43-43CE-A8AE-5CBA7A72C55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065508D2-DE39-4153-B01B-B44B1EA06F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C2987-0BD1-4E5D-80BD-35E08CE00ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C2987-0BD1-4E5D-80BD-35E08CE00ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8D1693-0E86-48C0-83B9-66A6BA336B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1D42F8-0D32-4865-889D-A1F87AC3DC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1ABE01-7ABD-4DBF-B47B-A5FC2B3A31FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6E1982-F2B6-43F1-9A03-4865F25FAEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4045F5CA-A06C-411E-8FD3-9DA08D0DE2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA282DA-10EA-4E82-BF13-AD81EDE148A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA282DA-10EA-4E82-BF13-AD81EDE148A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC164FD6-C62B-4065-A68D-D38370D998BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52848A4C-F161-43F0-AB28-EC07FF371697
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Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese kembimi e 
servis automjetesh,")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice mallrash te 
ndryshem,pjese kembimi e servis automjetesh. Riparime dhe mirembajtje 
ndertesash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797659-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863914-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 9.2.2015, ku eshte vendosur shtimi 
i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese kembimi e 
servis automjetesh. Riparime dhe mirembajtje ndertesash.")          u be            ("Tregtim 
me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese kembimi e servis automjetesh. 
Riparime dhe mirembajtje ndertesash.Riparim pajisjesh elektronike dhe te 
makinerive te shtypshkronjes. Punime saldimi, elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879942-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 20.02.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese kembimi e 
servis automjetesh. Riparime dhe mirembajtje ndertesash.Riparim pajisjesh elektronike 
dhe te makinerive te shtypshkronjes. Punime saldimi, elektrike dhe hidraulike.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese kembimi e servis 
automjetesh. Riparime dhe mirembajtje ndertesash.Riparim pajisjesh elektronike 
dhe te makinerive te shtypshkronjes. Punime saldimi, elektrike dhe hidraulike.Tregti 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, pastrimi e 
detergjente, inerte,dizinfektant te ndryshem, materiale drusore, pajisje, ene Kuzhine, 
dekoracione, artikuj veshmbathje materiale speciale te ndryshme, amballazhe, vegla 
pune dhe kancelari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B1C538-436F-4C42-96AA-8A3C35DA8142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82070667-B054-4E2A-A454-C3E45B41026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82070667-B054-4E2A-A454-C3E45B41026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BBC28F-64BA-48BB-A72D-11909123B978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239FDF57-D67E-41B8-A88E-37565F69E19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744F1659-880A-42F3-9A15-05C1E0522D05
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094220-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797800-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903003-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997741-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 10.10.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore 
te shoqerise. Depozitimi i Kontrates date 21.10.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Çela")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Naime Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Çela")                      Nga data "10/10/2016             
Ne daten "10/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Naime Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116A96AA-A8D9-4F43-A8DF-C9E49E58B1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502CAEF9-F150-41A7-8AF6-10DBDF1FBF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE3E020-262A-4B96-B55F-C077B2EC4D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C236662A-DBFC-4BC2-9279-17B1D1367FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA859F26-7C43-4C08-9A9D-9EAD4122283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B5E10E-CFB2-4979-98B2-5D08E5FFD880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C353A54B-C9DB-4E7A-8441-8E85CBB6B752
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004114-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-281782-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803256-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.05.2018 ku 
eshte vendosur: shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese kembimi e 
servis automjetesh. Riparime dhe mirembajtje ndertesash.Riparim pajisjesh elektronike 
dhe te makinerive te shtypshkronjes. Punime saldimi, elektrike dhe hidraulike.Tregti me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, pastrimi e detergjente, 
inerte,dizinfektant te ndryshem, materiale drusore, pajisje, ene Kuzhine, dekoracione, 
artikuj veshmbathje materiale speciale te ndryshme, amballazhe, vegla pune dhe 
kancelari")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice mallrash te 
ndryshem,pjese kembimi e servis automjetesh. Riparime dhe mirembajtje 
ndertesash.Riparim pajisjesh elektronike dhe te makinerive te shtypshkronjes. 
Punime saldimi, elektrike dhe hidraulike.Tregti me shumice e pakice te materialeve 
te ndertimit, hidraulike, elektrike, pastrimi e detergjente, inerte,dizinfektant te 
ndryshem, materiale drusore, pajisje, ene Kuzhine, dekoracione, artikuj veshmbathje 
materiale speciale te ndryshme, amballazhe, vegla pune dhe kancelari. Tregti me 
shumice dhe pakice te: Goma, bateri, lubrifikante, agregat, hidrosanitare, paisje 
hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, paisje elektrike dhe elektronike mjeksore, 
pesticide, medikamente mjekesore, artikuj ushqimor, lule natyrale, artificiale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C5414-7B38-4E76-BDC2-B5A1F9A3BED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1C5414-7B38-4E76-BDC2-B5A1F9A3BED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B0610-F100-4C3D-9A63-068294790699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB508F5-F5E3-40C5-ABA0-A312A48B4853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF97067-1749-4D45-B481-1FA7E4CBF95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AA0C95-58CE-4763-BACB-235AECED5384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AA0C95-58CE-4763-BACB-235AECED5384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB247A44-FF82-43F8-AED5-9D2624897711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FF3E3F-C5AE-470E-8E63-9E06287257B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3C1388-7217-4E8E-9B09-A2A22877F430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77C5079-EB11-4CA9-B587-F2C277DB02EC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967237-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089112-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567501-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Support 07 - Shenime shpjeguese viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA67D6FF-B5FF-4490-9083-6C7FE0208C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA67D6FF-B5FF-4490-9083-6C7FE0208C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35908E8-DC56-46F6-80F6-7451893F46D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BE0E48-2DD4-4B27-A35C-1A890B4C88DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BE0E48-2DD4-4B27-A35C-1A890B4C88DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8163C1B-AB49-42A3-AAD6-52D1872790FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEB6AE3-F04F-456E-81E8-61CB0B35D2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ECFBB3-8B91-4853-A606-653913CFD872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380D3BE2-62E2-489F-BE60-83C79AE966F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96363AAB-3CBF-43E1-90B4-DA4E223147B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6B70DC-590E-4188-8AD3-DF9BEF974E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F0E796-2F2E-4A21-9C3F-19F87532C7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F0E796-2F2E-4A21-9C3F-19F87532C7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25D1CCF-B010-43B9-94B7-697B0086B68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52097984-8AFC-4310-8232-883964E5B617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0E2A41-F070-4FC6-95F6-C2A42BC76BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FD1392-48AF-4433-AAF1-C52A204186B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3433446F-DD19-4800-A06D-F880A0831316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6014A33-96B2-4D25-8DA3-ADAB5E4BE999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B245444A-AFE1-4109-9490-0B0D6DD033BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA4841E-57CD-42F9-8FCB-80EE41EBC78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAE13C2-1F0B-48FE-BBB5-CD621197C961
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03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667284-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese kembimi e 
servis automjetesh. Riparime dhe mirembajtje ndertesash.Riparim pajisjesh elektronike 
dhe te makinerive te shtypshkronjes. Punime saldimi, elektrike dhe hidraulike.Tregti me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, pastrimi e detergjente, 
inerte,dizinfektant te ndryshem, materiale drusore, pajisje, ene Kuzhine, dekoracione, 
artikuj veshmbathje materiale speciale te ndryshme, amballazhe, vegla pune dhe kancelari. 
Tregti me shumice dhe pakice te: Goma, bateri, lubrifikante, agregat, hidrosanitare, paisje 
hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, paisje elektrike dhe elektronike mjeksore, 
pesticide, medikamente mjekesore, artikuj ushqimor, lule natyrale, artificiale.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice mallrash te ndryshem,pjese kembimi e servis 
automjetesh. Riparime dhe mirembajtje ndertesash.Riparim pajisjesh elektronike 
dhe te makinerive te shtypshkronjes. Punime saldimi, elektrike dhe hidraulike.Tregti 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidraulike, elektrike, pastrimi e 
detergjente, inerte,dizinfektant te ndryshem, materiale drusore, pajisje, ene Kuzhine, 
dekoracione, artikuj veshmbathje materiale speciale te ndryshme, amballazhe, vegla 
pune dhe kancelari. Tregti me shumice dhe pakice te: Goma, bateri, lubrifikante, 
agregat, hidrosanitare, paisje hidrosanitare, paisje elektrike, elektronike, paisje 
elektrike dhe elektronike mjeksore, pesticide, medikamente mjekesore, artikuj 
ushqimor, lule natyrale, artificiale. Riparime dhe sherbime pajisjesh 
elektrike,informatike,makineri motorrike,motorr gjenerator nafte benzine nga 8 
KVA- 500KVA si dhe te kaldajave te ndryshme. Riparime, sherbime, instalime te 
impianteve ,pajisjesh elektrike,elektro shtepiake dhe industriale. Tregetim me 
shumice e pakice te pajisjeve industrial,elektro shtepiake,pajisje te sistemit 
ngrohes,ftohes ( Konticionere ) si dhe impiante te llojewve te ndryshme 
Furnizim,sherbim,riparim te paneleve elektrike, elektronike te cdo lloj fushe 
dhefuqie.Tregetim me shumice dhe pakice automjetesh dhe agregatesh te fuqive 
motorrike te ndryshme. Tregetim me shumice dhe pakice te pompaye 
elektrike,paneleve te fuqive te ndryshme si dhe indusrtiale. Tregetim me shumice dhe 
pakice materiale duralumini ,dyer druri, durali si dhe pajisje zyrash ( mobilje ) dhe 
aksesore.  Tregetim me shumice dhe pakice materialesh te zeza dhe me ngjyra ( 
Skrap ). Sherbime higjenizimi, dezinfektimi, dezinsektim, deratizim. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756503-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD7E94D-4BAF-4A24-A151-4AAA550361CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD7E94D-4BAF-4A24-A151-4AAA550361CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C19C36-740B-4741-BCA2-587BF8A9F397
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Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Shenimet support 07.pdf
Vendimi i ortakut 2020 (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD09940-1A95-4A85-A5C6-E1895F2FBB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D568BC6B-37C5-4245-9FCA-11FEA2878081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55EFC82-1668-43AC-891E-F606F940CA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B92DC9-FB66-42E7-94A9-6CD38C4BD607

